
MURSP00DZVHS

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Prodávající:

KOVO, výrobní družstvo
se sídlem Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška
jménem společnosti jedná
společnost je zapsaná v OR Krajským soudem v Brně DrXXXVIII, 121
IČO: 00030325
DIČ: CZ00030325
č. účtu:

Kupující:

Město Rosice
Palackého nám. 13
665 01 Rosice
IČ: 00282481
zastoupený Mgr. Andreou Trojanovou
č. účtu:

II. Předmět plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět veřejné zakázky „Vybavení interiéru ZŠ
Rosice - Na Vyhlídce 1710", jehož podrobný popis je uveden v oceněné specifikaci
prodávajícího (dále jen nabídka) ze dne 13.03.2024, která je přílohou č. 1 této smlouvy,
a převést na něj vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Dále se zavazuje u stavitelného
nábytku upravit výšku na střední stupeň. Kupující se zavazuje za podmínek dle této smlouvy
předmět koupě převzít a uhradit kupní cenu dle či. III. této smlouvy.

III. Kupní cena

Kupní cena za předmět veřejné zakázky dle nabídky prodávajícího ze dne 13.03.2024:

Cena první etapy 1 154 050 bez DPH

Cena druhé etapy 1 024 080 bez DPH

Cena celkem bez DPH 2 178 130 - Kč

DPH 21% 457 407,30 ,-Kč

Cena včetně DPH 2 635 537,30 ,-Kč

IV. Platební podmínky

Po předání a převzetí dodávky dle této smlouvy prodávající vystaví daňový doklad se 21
denní splatností, počítanou ode dne doručení faktury kupujícímu do datové schránky.

1



V. Termín a místo plnění 

Místem plnění je budova odloučeného pracoviště Základní školy Rosice, na adrese 
Na Vyhlídce 1710, 665 01 Rosice. 

Dokončení plnění předmětu této smlouvy (předání a instalace pořízeného nábytku a vybavení) 
je stanoveno nejpozději do dvou měsíců od uzavření smlouvy. 

Prodávající se zavazuje instalovat nábytek na místo určení. Instalací nábytku a vybavení na 
místo určení se rozumí zejména rozmístění nábytku v jednotlivých třídách, montáž prvků 
interiérů na stěny, montáž audiotechniky vč. uvedení do provozu. Nábytek bude nastaven na 
prostřední stupeň. 

Kupující je povinen převzít pouze předmět koupě odpovídající specifikaci uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy, který bude bez vad a dodaný v termínu dle této smlouvy. 

VI. Záruka za jakost 

Na předmět smlouvy poskytuje prodávající záruku za jakost v délce 60 měsíců. 

Reklamované vady se zavazuje odstranit do 30 pracovních dnů od obdržení uplatnění práva z 
vady věci (reklamace). 

V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, 
má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s § 2099 až 2117 zákona 
č. 89/2012, občanský zákoník. 

VIL Smluvní sankce 

Kupující se zavazuje v případě prodlení splacením sjednané kupní ceny zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené zákonem. 

Při nedodržení termínu dodání ze strany prodávajícího uhradí prodávající kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,03 % celkové kupní ceny včetně DPH, a to za každý započatý kalendářní 
den prodlení bez ohledu na zavinění nastalého prodlení. 

Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý, 
kalendářní den prodlení. Ostatní práva z vadného plnění nejsou tímto dotčena. 

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů po doručení oznámení oprávněné strany o uplatnění 
práva na zaplacení smluvní pokuty. Oznámení o uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty 
musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo požadovat smluvní 
pokutu. Oznámení o uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty musí dále obsahovat 
informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. Kupující si vyhrazuje právo na určení zápočtu 
smluvní pokuty, a to včetně formy zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího 
vůči kupujícímu. Právo na zaplacení smluvní pokuty nevzniká v případech, kdy prodlení 
na straně prodávajícího nebo kupujícího bylo prokazatelně způsobeno vyšší mocí. 

VIII. Vlastnické právo 

Právo vlastnické k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem převzetí předmětu koupě 
kupujícím. 

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí. 



IX. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se řídí právem České republiky a ke kolizním ustanovením zákona se nepřihlíží. 
Veškerá jednání v souvislosti s touto smlouvou budou probíhat výlučně v českém jazyce. 

Adresy pro doručování veškerých písemností dle této smlouvy jsou uvedeny v úvodu této 
smlouvy. V případě nepřebírání pošty na výše uvedených adresách se písemnosti považují 
za doručené třetím dnem od jejich uložení na poště. Tímto ustanovením není dotčeno právo 
doručovat písemnosti prostřednictvím datových schránek. 

Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je, nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany 
této smlouvy zavazují uzavřít do 20 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy 
dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné 
či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím účelu takto 
nahrazovaného ustanovení. 

Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky 
na uzavření této smlouvy či jejího dodatku. 

Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních 
povinností druhou smluvní stranou a v případě, je-li na majetek druhé smluvní strany podán 
insolvenční návrh nebo jakýkoliv způsob řešení úpadku nebo hrozícího úpadku 
v insolvenčním řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany prodávajícího se považuje prodlení 
s termínem plnění více jak 10 kalendářních dnů. 

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12.2035. 

Minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD"), Nejvyššího kontrolního 
úřadu (dále také „NKÚ"), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Uzavřená 
kupní smlouva může být měněna písemnými číslovanými dodatky, které byly vzájemně 
odsouhlaseny. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že tuto kupní smlouvu uzavřely 
bez nátlaku a na základě své svobodné vůle. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, 
po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá ze stran jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani 
informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

Tato smlouva byla schválena na 38. zasedání Rady města Rosice dne 15. 04. 2024 usnesením 

č. RM/2024/38/24 



Příloha číslo 1: Cenová nabídka prodávajícího ze dne 13. 03. 2024

Ve Veverské Bítýšce dne 18. 04. 2024



Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka:
Objekt:

Rozpočet:

REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENI NA ZS - Na Vyhlídce 1710, Rosice

INTERIÉR

Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

Objednatel: Město Rosice IC:

DIČ:

Projektant: IC:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

KOVO, výrobní družstvo

Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bít

IC: 00030325

DIČ: CZ00030325

Celkem

l.ETAPA nábytek 1 154 050,00
l.ETAPA vybavení 0,00

2.ETAPA nábytek 1 024 080,00
2.ETAPA vybavení 0,00

Celkem 2 178 130,00

Základ pro základní DPH 21 % 2 178 130,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 2 178 130,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 635 537,30 CZK

Pozn.: uchazeč vyplní buď obě položky (záložky nábydku) nebo obě položky (záložky vybavení),

nebo všechyn čtyři položky nábydku i vybavení, dle toho, o co se uchází.



ŽÁKOVSKY STUL-JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE 

ŽÁKOVSKÉ ŽIDLE 

UČITELSKÝ STŮL 

ASISTENTSKÝSTŮL 

UČITELSKÁ ŽIDLE 

-LEX SKŘÍŇ 02 - SKŘÍŇ OTEVŘENÁ S KONTEJNERY 

FLEX SKŘÍŇ 05 - ÚLOŽNÉ BOXY 

FLEX SKŘÍŇ 17 - SKŘÍŇ S DVEŘMI 

NÁBYTKOVÁ KAPOTÁŽ PŘÍVODU 

A ODVODU VZDUCHU Z VĚTR. 

JEDNOTKY, ULOŽ.SKŘÍŇKA NAD 

VNITŘNÍZATEMNĚNÍ 

MOUTANOVÉ SEZENÍ 

POHOVKA VELKÁ 

UMYVADLOVÉ PULTY 

ZVÝŠENÝ PULT, SKŘÍŇKY 

670x500 v.530-760 

430x450 v.380-460 

1200x680 v.750 

1200x680 V.750 

450x600 v.s. 500 v.1000 

1380x450 v.1200 

1050x450 v. 1200 

1038x450 v.1900 

RŮZNÉ ROZMĚRY 

PRO KAŽDOU UČEBNU 

3180x1060 V.3S0 
1000x600 

4400x700 v.900 

Jendotka Cena Cena Cena 

za jednotku bez DPH s DPH 

136 KS 1 550,00 Kč 210 800,00 Kč 255 063,00 Ke 

136 KS 1 15D,D0 Kč 156 400,00 Kč 189 244,00 Kč 

5 KS 7 250,00 Kč 36 250,00 KČ 43 862,50 Kč 

5 KS 7 250,00 Kč 36 250,00 Kč 43 862,50 Kč 

10 KS 1 800,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč 

15 KS 6 800,00 KČ 102 000,00 Kč 123 420,00 Kč 

5 KS 5 500,00 Kč 27 500,00 KČ 33 275,00 Kč 

5 KS 11 800,00 Kč 59 000,00 K 71390,00 Kč 

5 KS 11 500,00 Kč 57 500,00 Kč 69 575,00 Ke 

10 KS 16 500,00 Kč 165 000,00 Kč 199 650,00 Kč 

3 KS 23 250,00 Kč 69 750,00 Kč 84 397,50 Kč 

1 KS 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč 8 712,00 KČ 

1 kompl. 69 600,00 Kč 69 600,00 Kč 84 216,00 Kč 

1 KS 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 20 570,00 Kč 

45 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY DOD.+MONT. 

45a OKENNÍ PARAPET D. 4400 MM 

45b OKENNÍ PARAPET D. 1050 MM 

46 MONTÁŽ+DOPRAVA 

CENA CELKEM 

Bližší specifikace viz výpis prvků vybavení. 

3 KS 

2 KS 

1 KOMPL 

6 600,00 Kč 85 800,00 Kč 

3 000,00 KČ 6 000,00 Kč 

103 818,00 KČ 
7 260,00 Kč 

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč 

1 154 050,00 Kč 1 396 400,50 KČ 



OZN. PŘEDMĚT 

1 JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE 

2 ŽÁKOVSKÉ ŽIDLE 

3 UČITELSKÝ STŮL 

4 ASISTENTSKÝ STŮL 

5 UČITELSKÁ ŽIDLE 

6 SKŘÍŇ OTEVŘENÁ S KONTEJNERY 

7 SKŘÍŇ-ÚLOŽNÉ BOXY 

8 SKŘÍŇ S DVEŘMI 

10 NÁBYTKOVÁ KAPOTÁŽ PŘÍVODU 

A ODVODU VZDUCHU Z VĚTR. 

JEDNOTKY 

19 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY DOD.+MONT. 

ROZMĚR Počet 

670x500 v.530-760 

430x450 v.380-460 

1200x680 v.750 

1200x680 v.750 

450x600 v.s. 500 v. 10' 

1380x450 v. 1200 

1050x450 v. 1200 

1038x450 v. 1900 

RŮZNÉ ROZMĚRY 

PRO KAŽDOU UČEBNU 

Jendot <a Cena Cena Cena 

za jednotku bez DPH ;DPH 

140 KS 1 550,00 Kč 217 000,00 Kč 262 570,00 Kč 

140 KS 1150,00 Kč 161000,00 Kč 194 810,00 Kč 

5 KS 7 250,00 Kč 36 250,00 Kč 43 862,50 Kč 

5 KS 7 250,00 Kč 36 250,00 Kč 43 862,50 Kč 

10 KS 1 800,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč 

15 KS 6 800,00 Kč 102 000,00 Kč 123 420,00 Kč 

5 KS 5 500,00 Kč 27 500,00 Kč 33 275,00 Kč 

15 KS 11800,00 Kč 177 000,00 Kč 214 170,00 Kč 

5 KS 11500,00 Kč 57 500,00 Kč 69 575,00 Kč 

19a OKENNÍ PARAPET + PULT 

19b KUCHYŇSKÁ LINKA 

19c KUCHYŇSKÁ LINKA 

19d OKENNÍ PARAPET D. 4400 MM 

19e OKENNÍ PARAPET D. 2400 MM 

19f OKENNÍ PARAPET D. 1200 MM 

3850x3210 MM 1 KS 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 

1700X600 MM V. 900 1 KS 19 200,00 Kč 19 200,00 Kč 23 232,00 Kč 

2050X600 MM V. 900 1 KS 19 980,00 Kč 19 980,00 Kč 24 175,80 Kč 

14 KS 6 600,00 Kč 92 400,00 Kč 111 804,00 Kč 

2 KS 3 600,00 Kč 7 200,00 Kč 8 712,00 Kč 

6 KS 1 800,00 Kč 10 800,00 Kč 13 068,00 Kč 

20 MONTAZ+DOPRAVA 

CENACELKEM 

Bližší specifikace viz výpis prvků vybavení. 

1 KOMPL 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč 

1 024 080,00 Kč 1 239 136,80 Kč 


